
NUI / NRF

Emri Tatimpaguesit

Adresa Tatimpaguesit

Nace Kodi - Aktiviteti

Pronari / Menaxheri Telefoni

Numeri personal

Emri dhe mbiemri

Adresa e të punsuarit

I I punesuari

ITatimpaguesi

 Qarkullon me mjetin motorik me targa

Vendi punes / Pozita

Konfirmoj se: 
-të dhënat e sipër-shënuara janë të sakta, 
-se kompani/shoqëria jonë ushtron veprimtari në sektorë që lejohen të punojnë, sipas Urdhëresës të   MEPTINIS, të datës: 23 
mars 2020, bazuar ne kodet NACE; 
-se i/e lartshënuari/a është punonjës/e në kompaninë/shoqërinë tonë dhe i duhet të qarkulloj me orare të  ndryshme për kryerjen 
e detyrave të punës.

Data Personi autorizuar VV

  Pozita

Vërtetim për lëvizje te lirë

Nënshkrimi

Këtë formë e plotësoni, e vulosni dhe e nënshkruani për secilin punonjës që duhet të qarkulloj. Mundësisht, ja bashkangjitni edhe kopjen e certifikatës së 
regjistrimit të firmës/shoqërisë. 
Bashk me letërnjoftimin dhe ID-në zyrtare (kartelen) të punonjësit (nëse ka), do të shërbejë si leje për të qarkulluar gjatë orareve të lartpërmenduara.


I I punesuari
ITatimpaguesi
Konfirmoj se:-të dhënat e sipër-shënuara janë të sakta,-se kompani/shoqëria jonë ushtron veprimtari në sektorë që lejohen të punojnë, sipas Urdhëresës të   MEPTINIS, të datës: 23 mars 2020, bazuar ne kodet NACE;-se i/e lartshënuari/a është punonjës/e në kompaninë/shoqërinë tonë dhe i duhet të qarkulloj me orare të  ndryshme për kryerjen e detyrave të punës.
VV
  Pozita
Vërtetim për lëvizje te lirë
Nënshkrimi
Këtë formë e plotësoni, e vulosni dhe e nënshkruani për secilin punonjës që duhet të qarkulloj. Mundësisht, ja bashkangjitni edhe kopjen e certifikatës së regjistrimit të firmës/shoqërisë.
Bashk me letërnjoftimin dhe ID-në zyrtare (kartelen) të punonjësit (nëse ka), do të shërbejë si leje për të qarkulluar gjatë orareve të lartpërmenduara.
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